
Ogłoszenie nr 510210068-N-2020 z dnia 26-10-2020 r.

"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi: Zakup maszyn warsztatowych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Rozwój funkcji wystawienniczo-edukacyjnych Centrum Nauki i Techniki w Łodzi wraz z zapleczem
warsztatowym (numer umowy o dofinansowanie: UDA-RPLD.06.01.01-10-0001/17-00)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 591410-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540194844-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
"EC1 Łódź-Miasto Kultury" w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 10052223800000, ul. ul.
Targowa  1/3, 90-022  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 233 50 53, e-mail
zamowienia@ec1lodz.pl, faks 42 638 59 58.
Adres strony internetowej (url): www.bip.ec1lodz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup maszyn warsztatowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
282/DSE/PN/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa niżej wymienionych maszyn warsztatowych: Lp. Część
Przedmiot zamówienia Ilość [szt.] 1 Część 1 PIASKARKA KABINOWA 1 2 PODNOŚNIK
MASZTOWY 1 Szczegółowy Opis każdej pozycji przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) stanowi

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f64d7255-4829-491c-a9d3-90d2d...

1 z 2 26.10.2020, 08:20



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: PIASKARKA KABINOWA

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: PODNOŚNIK MASZTOWY

Załącznik nr 1 do SIWZ. 3. Zamawiający wymaga, aby maszyny stanowiące przedmiot zamówienia,
wskazany w OPZ, były fabrycznie nowe, nieużywane, sprawne technicznie, bezpieczne, kompletne,
gotowe do pracy oraz wyprodukowane nie wcześniej niż w roku 2018, bądź w latach następnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 42000000-6

Dodatkowe kody CPV: 42924200-1, 42413400-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. Cena oferty
najkorzystniejszej - MAGLO Sp. z o.o. (60 422,52 zł) przekracza wysokość środków przeznaczonych
na sfinansowanie zamówienia (23 489,93 zł), a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. Cena oferty
najkorzystniejszej – MAGLO Sp. z o.o. (153 627,00 zł) przekracza wysokość środków
przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia (84 870,00 zł), a zamawiający nie może zwiększyć tej
kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f64d7255-4829-491c-a9d3-90d2d...

2 z 2 26.10.2020, 08:20


